
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zmianami/, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022r. 
poz. 583 z póż.zm.)  oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/361/2021 Rady Gminy Sztutowo z dnia 23 grudnia 
2021r. w sprawie budżetu Gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów jak w załączniku nr 1 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 22.559.755,83zł. 

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  28.151.750,83zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073F2AF0-34D4-427C-B78A-6D70F184303D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 50/2022
z dnia 29 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 078 500,00 354 660,00 1 433 160,00

85295 Pozostała działalność 713 550,00 354 660,00 1 068 210,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

550 146,00 354 660,00 904 806,00

Razem: 22 205 095,83 354 660,00 22 559 755,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073F2AF0-34D4-427C-B78A-6D70F184303D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 50/2022
z dnia 29 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 216 589,00 0,00 7 216 589,00

80195 Pozostała działalność 264 299,00 0,00 264 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500,00 -6 780,00 4 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 -1 350,00 10 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 120,00 1 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,00 200,00 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 9 060,00 29 060,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 250,00 -1 250,00 46 000,00

852 Pomoc społeczna 1 922 063,00 354 660,00 2 276 723,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 585 146,00 354 660,00 939 806,00

3110 Świadczenia społeczne 419 689,00 354 552,00 774 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 153,00 108,00 44 261,00

85295 Pozostała działalność 171 034,00 0,00 171 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 500,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00 81,00 315,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 13,00 45,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462,00 -262,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 806,00 -332,00 8 474,00

Razem: 27 797 090,83 354 660,00 28 151 750,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073F2AF0-34D4-427C-B78A-6D70F184303D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Zgodnie z upoważnieniem z  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się zmiany do budżetu: wypłata 
świadczeń rodzinnych tj. zapewnienie jednego gorącego posiłku, jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300 zł w wysokości 4.660zł oraz na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. kwota 350 000zł. 

2. Korekta klasyfikacji budżetowej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073F2AF0-34D4-427C-B78A-6D70F184303D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



